BAA

                 О СТРОИТЕЛЬСТВЕ ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО
                 И СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО НАЗНАЧЕНИЯ
                    14-Й АРМИИ НА 1992-1995 ГОДЫ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                          1 апреля 1992 г.
                                N 32

                            (САМР 92-5)

     В   целях   решения    социальной    програмы   военнослужающих
дислоцированной  на  территории Приднестровской Молдавской Республик
14-й армии Правительство Приднестровской Молдавской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.  Утвердить  программу  строительства  объектов  жилищного  и
социально-культурного   назначения   на  1992-1995  годы (приложение
N 1).
     2.     Республиканскому   Управлению   экономики   и   финансов
предусмотреть  в  планах  на 1992-1995 годы финансирование указанных
капитальных  затрат  в  суммах,   согласованных   с  Республиканским
управлением  строительства  и архитектуры, в том числе на 1992 год -
120 млн. рублей.
     3.  Исполкомом  местных  Советов  народных  депутатов принять к
безусловному выполнению указанных программ.
     4.    Руководителям   Молдавского   металлургического   завода,
Рыбницкого цементно-шиферного комбината, АО "Тиранстром", кирпичного
завода,  ЖБИ-6,   Тираспольского ДСК  п. Варницкого завода ЖБИ и КЛД
N  3   обеспечить  цементом, металлопрокатом, нерудными материалами,
стеновыми   материалами,   сборными   железобетонными  конструкциями
объекты строительства.
     5. Контроль за выполнение настоящего Постановления возложить на
начальника  Республиканского  управления строительства и архитектуры
ЗИНОВЬЕВА Ю.Н.
     6. Постановление вступает в силу с 2 апреля 1992 года.

ПРЕЗИДЕНТ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                      И.СМИРНОВ

Отформатировано: Лямина Н.В.,  старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.